

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I SKJERVØY BÅTFORENING 2025

TID: Onsdag 26.mars 2025 kl 19.00

STED: Klubbhuset

ANT. MEDLEMMER MØTT: 20

SAKLISTE:

Velkommen ved formann

1. Valg av møteleder.
2. Valg av møtesekretær og to personer til protokollen.
3. Godkjenning av innkalling (minnestund).
4. Godkjenning av sakliste.
5. Framlegging av styret og hus-komiteens årsberetning.
6. Godkjenning av regnskap og revisjonsberetning.
7. Investeringer (nytt strømanlegg brygge 7, ny brygge 8)
8. Strukturendring
9. Fastsetting av medlems kontingent og felles vedlikehold.
10. Budsjett 2025.
11. Innkomne saker
12. VALG. (styret, hus/ aktivitetskomité, valgkomité, slipansvarlig og revisorer)

SAK 1 VALG AV MØTELEDER

Styrets forslag: Håvard Paulsen

Vedtak: *Håvard Paulsen*

SAK 2 VALG AV MØTESEKRETÆR OG TO TIL PROTOKOLLEN

Styrets forslag: Roger Edvardsen

Vedtak: Bjørnulf Olsen

Torgeir Johnsen og Nils Alm til protokollen.

SAK 3 GODKJENNING AV INNKALLING + MINNESTUND

Styrets forslag: Innkallingen godkjennes

Vedtak: godkjent

SAK 4 GODKJENNING AV SAKLISTE

Styrets forslag: Saklisten godkjennes

Vedtak: vedtatt

SAK 5 FRAMLEGG AV STYRET- OG HUSKOMITEENS ÅRSBERETNING

Årsmelding for Skjervøy båtforening 2024

Skjervøy båtforening har ved årsskiftet 204 medlemmer med båtplass og 43 medlemmer uten.

Styret har i 2024 bestått av:

Formann: Håvard Paulsen

Nestformann: Bjørnulf Olsen
Kasserer: Bjørn Sigurd Mathiassen
Styremedlem: Roger Edvardsen(sekretær)
Styremedlem: Kjell Hugo Reiersen (daglig leder)

Administrasjon og drift av SBF:

Administrasjon og drift av Skjervøy båtforening handler blant annet om å ha oversikt over foreningas eiendeler og sørge for at disse til enhver tid er i tilfredsstillende stand. I stor grad handler dette om bryggevakter og medlemmer som ser etter og tar på seg små og store reparasjons- og vedlikeholdsoppdrag. Noen ganger er det behov for å innhente hjelp fra daglig leder eller andre medlemmer, en hjullaster, kranbil eller fagspesifikk hjelp fra elektriker, rørlegger eller andre. I SBF er vi heldige å ha mange medlemmer som innehar kompetanse og ikke minst materiell og hjelpemidler som vi i stor grad er avhengige av for å få hjulene til å gå rundt. Vi har medlemmer som stiller opp når det trengs og ikke minst har vi medlemmer som bidrar med alt fra sveising til kranløft, dykking, graving og el-arbeid. Noe betaler vi for, selvfølgelig annet gjøres på dugnad uten betaling. Dette er medlemmene i Skjervøy båtforening!

Vi innførte, og ansatte for noen år siden en daglig leder. Denne skal holde oversikt, koordinere og bidra i arbeidet med drift av foreninga. Kjell Hugo har også i år vært daglig leder og løst disse oppgavene på en fremragende måte.

Kari Mette Iversen har tatt seg av regnskap, betaling av regninger og utsending av fakturaer som de siste årene. Bryggevaktene har som tidligere år stått for driften av bryggene med div vedlikehold og oppfølging av arbeid og dugnader.

Styret har fungert godt også dette året, det er avholdt 5 styremøter i perioden og 36 saker er behandlet. Saker som kan nevnes er forsøket på samarbeid med kommunen om sanitærforhold i havna, utfyllingsplaner ved brygge 7 og ikke minst slippen og hvalsesongen har vært diskutert på flere møter.

Det har som vanlig vært holdt et møte mellom bryggevakter, daglig leder og styret på våren. Her har dugnader og vedlikehold blitt diskutert med gjennomgang på arbeid som må utføres på bryggene ıla våren, sommeren og høsten. Formann og daglig leder har hatt flere arbeidsmøter hvor diverse utfordringer og arbeid har vært diskutert.

Bryggene:

Brygge 1. Inspeksjon av fortøyninger ble gjort våren 2023. Brygga fungerer fint både ift vedlikehold og tilsyn. Snøryddinga og oppfølging ellers fungerer fint. Det er fortsatt en del strømmuttak ledig. Bryggevakter: Arne Antonsen og Arne Henriksen.

Brygge 3. Brygga er vår mest skjermede brygge og har noen utfordringer ift is om vinteren, men lite vedlikehold er påkrevd annet enn behov for beising av platten og litt skjæring av tang på uteriggere iflg bryggevaktene. Bryggevakt: Arvid Johansen, Fred Engen

Brygge 4. Brygga av betong danner lett is hvis den ikke blir måket om vinteren. Gjestefronten har også vært god å ha for både hvalsafarigjester og andre. Styret og daglig leder tok kontakt med hvaktørerne som leide i brygga i vinter for å få dem til å måke snø før gjestene kom, dette fungerte sånn passe. Fortøyninger ble ettersatt i høst, men vi ser i ettertid at brygga beveger seg for mye sideveis når det er østlig vind, som betyr at fortøyninger må etterstrammes ıla våren/sommeren.

Bryggevakt: Kjell Hugo Reiersen

Brygge 7. Det elektriske anlegget på brygga er i elendig forfatning og ikke iht dagens standard. Styret legger i sak 7 frem forslag om nyinvestering i el-anlegg for brygga. Dette er også tatt med i forslaget til budsjett for 2025.

Styret hadde en plan om å få en avtale med fylkeskommunen slik at vi kunne fylle ut vår eiendom i området. (slippoppsettet ved vgo) På den måten ville vi flytte landfestet til brygga og dermed være uavhengig av en avtale med Einarsen & sønner as. Parkering ville da måtte løses på fylkeskommunal eiendom. Dette lot seg av forskjellige grunner ikke gjøre og vi er nå tilbake i en langtidskontrakt med Einarsen & sønner as, denne innebærer en forlengelse av brygga til deres disposisjon. Dette arbeidet påbegynnes så snart det er vår og vil medføre behov for dugnad over flere dager.

Bryggevakt: Ørjan Strand.

Brygge 8. Brygga er vår mest vindutsatte og har i vinter gjennomgått nød-reparasjoner ifm. at kraftig vind har beveget brygga så mye at landgangen kom ut av laget.

Styret legger i sak 7 frem en oversikt over hva det vil koste å investere i ny brygge 8. Dette er ikke lagt inn i budsjettet da det finnes flere finansieringsmodeller for dette. Man kan gjøre som ved fornyelse av brygge 4, at båteierne i brygga går inn med nye innskudd og at resten finansieres av oppsparte midler. Årsmøtet må uansett ta stilling til saken og deretter må det evt innkalles til et bryggemøte hvor evt innskudd og arbeidsfordeling avgjøres. Bryggemøtet må også kunne takke nei til ny brygge.

Fortøyninger bør ettersees på denne brygga ilt våren/sommeren/høsten.

Bryggevakt: Tore Eriksen og Per Martin Monsen

Før alle brygger:

Med en praksis der vi advarer båteiere og bryggevakter om å ta en ekstra runde i forkant av dårlig vær ser vi at skader kan unngås. Men i de to siste år har vi hatt to forlis i våre brygger. Flere båter i bryggene våre er i svært dårlig forfatning og blir i liten grad ettersett, brukt og vedlikeholdt. Styret har ved flere anledninger diskutert hva vi skal gjøre med dette uten at vi er kommet til en konklusjon. Styret har vært i kontakt med vårt forsikringsselskap uten at de har kunnet komme med et klart og tydelig signal om hvordan de forholder seg til dette. De konkluderer med at det er kun i etterkant av en evt skade at man kan se på årsaker og skyldspørsmål.

Slippen:

Denne har fungert fint også dette året. Noe overvann i slamdepotet ved full flo gjør at vi kanskje må vurdere å legge ny drenering fra slamoppsamleren. Foreninga har tjent litt på oppsettene av båter etter at vi justerte prisene og sørget for at litt av betalingen tilfaller SBF.

Slippen er et svært godt tilbud til våre medlemmer og er også mye brukt av medlemmer ifm oppsett på egen vogn for service og puss.

Økonomi:

I budsjett for 2024 hadde vi noen forventninger til aktivitet som ikke er realisert. Dette gjelder først og fremst planene vi hadde for landfestet for brygge 7. Dette, sammen med en forsikringsutbetaling fra 2023 forklarer i hovedsak at regnskapet viser et avvik fra budsjett på ca 350 000,-kr. Vi har ikke for vane å gjennomføre revideringer av budsjett ilt året dermed kan avvikene noen år bli store når prosjekter blir eller ikke blir gjennomført. Det viktigste er at SBF har en sunn og bærekraftig økonomi der vi bruker mindre enn vi får inn og at fornyelse og vedlikehold iht økonomiske rammer er mulig i framtiden.

Hus komitéen:

Ingen møter er holdt i perioden.

Sluttord:

2024 har vist oss at vi har noen tekniske utfordringer med et par av bryggene våre, fortøyninger må justeres og ettersees og feil og mangler må utbedres. Vi må nok også gjøre noen

nyinvesteringer i form av strøm/lys og kanskje også tenke på utskifting. Styret legger derfor Frem saker for årsmøtet som innebærer store investeringer og som åpner for noen diskusjoner rundt finansiering. Vi håper på mange og gode innspill.

Styret takker for seg og ønsker det nye styret lykke til med arbeidet neste år.

Styrets forslag: Årsberetningen tas til etterretning.

Vedtak: Tatt til etterretning.

SAK 6 GODKJENNING AV REGNSKAP OG REVISJONSBERETNING

Styrets forslag: Årsmøtet godkjenner regnskapet.

Vedtak: vedtatt

SAK 7 NYINVESTERINGER

a. Nytt el-anlegg på brygge 7

Styrets forslag: Årsmøtet vedtar å sette av 250 000,-kr i budsjettet for 2025 til nytt el-anlegg og justering av brygge 7

Vedtak: Årsmøte stemmer for å bruke STH for arbeidet med El anlegg bytte / renovering, kost estimat, sette av 250 000,- for dette prosjektet.

Vedtak: styrets forslag vedtatt

b. Ny brygge 8

Styret har innhentet tilbud fra flere bryggeprodusenter

Styrets forslag: Det er en forutsetning for fornyelsen at båteierne i brygga går inn med 2000,-kr pr meter ekstra i innskudd slik som i brygge 4.

Vedtak: Årsmøte stemmer for å sette en grense på egenkapital fra konto på 1,3 mill og medlemmer i brygge går inn med 2000,- pr lengde meter som utgjør ca 300 000,-, totalen blir da 1,6 mill som en start kapital for finansiering.

Brygge møte med alle medlemmer er en forutsetning for å mulig få gjennomført dette.

SAK 8 STRUKTURENDRING (vedtektsendring) (se vedlegg)

Styrets forslag: Dagens ordning med huskomité avvikles. Styret utvides med en representant med hovedansvar for aktivitet i huset. Endringene i vedtektene blir som vedlagt. For toårsperioden velges Per Martin Monsensom styremedlem.

Dette innebærer at Ragnar Strøm rykker opp som 1.vara for styret og Terje Trætten (daglig leder) som 2.vara

Vedtak: Styrets forslag entemmig vedtatt.

SAK 9 FASTSETTING AV MEDLEMSKONTINGENT OG FELLES VEDLIKEHOLD

Styrets forslag: Ingen endring av medlemskontingent eller felles vedlikehold.

Vedtak: styrets forslag valgt.

SAK 10 FREMLEIE AV BÅTPLASSER TIL KOMERSIELLE AKTØRER.

Styrets forslag: Styret foreslå å endre retningslinjene for båt plass slik at bryggeeier (fremleier) er ansvarlig for å kreve inn leieinntekten til SBF, for tiden 100,-kr pr døgn.

Vedtak: Årsmøte stemmer for dette.

Styret lager til et skriv til leietaker om innbetaling til forening.

SAK 11 STYRETS FORSLG TIL BUDSJETT FOR 2025

Styrets forslag: Budsjettet for 2025 vedtas.

Vedtak: Årsmøte enig om budsjett for 2025.

SAK 12 INNKOMNE SAKER

Ingen innkomne saker.

SAK 13 VALG

Styret:

Håvard Paulsen valgt som leder for 1 år
Roger Edvardsen valgt som styremedlem for 2 år
Bjørnulf Olsen valgt som styremedlem for 2 år

Kjell Hugo Reiersen ikke på valg

Bjørn Sigurd Mathiassen ikke på valg

Styret velger sjøl nestleder, kasserer, sekretær og representant til aktivitetskomiteen

Varamedlemmer :

Ragnar Strøm – ikke på valg

Terje Trætten valgt som 2.vara

Revisorer: Velges for ett år av gangen

Reidar Mæland valgt

Nils Rasmus Jakobsen valgt

Valgkomite: Velges for ett år av gangen (Styret foreslår gjenvalg!)

Nils H. Alm

Ulf Frantzen

Tore Eriksen

Valgkomiteen enstemmig gjenvalgt.

Vedlegg:

SAK 8:

Vedtatte endringer er understreket.

§16

Foreningen ledes av et styre som består av leder og 5 styremedlemmer. Styret velger innen sin midte nestleder, kasserer, sekretær og husansvarlig. Styret har 2 varamedlemmer som innkalles etter behov. Ved stemmelikhet i styret gjelder leders dobbeltstemme.

§17

Styret har den administrative myndighet, representerer foreningen utad, besørger alle løpende forretninger, sammenkaller til møter og ivaretar foreningens økonomi og dens tarv for øvrig. Styret ansetter og avskjediger foreningens funksjonærer, bestemmer deres lønn og fastsetter de nødvendige stillingsinstruksjoner. Styret oppnevner de komiteer og utvalg som er nødvendig for å løse bestemte oppgaver, med mindre disse velges av årsmøtet. Styret bestemmer i samarbeid med de arrangerende komiteer når og hvor og innen hvilken ramme de forskjellige arrangementer i foreningens regi skal avholdes. Styret holder møter så ofte det finner det nødvendig og skal framlegge for det ordinære årsmøte beretningen om foreningens virksomhet og revidert regnskap. Styret er beslutningsdyktig når leder/nestleder og minst 2 styremedlemmer er til stede.

Lederen og ett styremedlem innehar foreningens rettslige signatur, og forplikter foreningen i fellesskap.

§18(Vedtatt utgår i sin helhet)

Følgende faste komiteer sorterer under styret:

1. Fyrløka klubbhus

Komiteene skal innen 28. februar sende sin årlige rapport til styret som tar rapportene med i sin årsberetning. Valgkomiteen leverer sin innstilling til årsmøtet gjennom styret.

SAK 10:

Utdrag fra retningslinjer for båt plass:

Vedtatte endringer er understreket.

4. Framleie

Båteiere som ikke benytter sin bryggeplass kan fremleie den, men må påse at den som leier plassen er medlem av SBF. Daglig leder skal orienteres, og skal godkjenne leieforholdet. Hvis leier er en kommersiell aktør feks. hvalsafarifirma, skal den som eier plassen sørge for at dagleie

til SBF også blir innkrevd. Denne skal innbetales til SBF sin konto: 4740 3002808 umiddelbart etter endt leieforhold.

Kommersielle aktører som skal leie båt plass i våre brygger skal:

- Ha avtale med eier om leie (tillatelse og eventuell pris inkl. dagleie til SBF)
- Betale dagleie til SBF (100.-kr/døgn kreves inn av bryggeeier)
- Erstatte alle skader de evt. påfører bryggeanlegget.

Protokollunderskrivere:



Navn: Nils Alm



Navn: Torgeir Jonsen

Årsmøte i Skjervøy båtforening 26.mars 2025

Årsmøte i Skjervøy båtforening 26.mars 2025